нараховує грошову винагороду, далі – Винагорода. 

5.2. За готівкові кредитні продукти, вказані в п. 6.3.1., Винагорода виплачується лише за нового 

клієнта (той, який не мав в банку кредитів та кредитних карток з діючим лімітом останні 2 роки) 

в розмірі 248,45 грн. (двісті сорок вісім грн., 45 коп.). Кожному з учасників, кошти стають 

доступними для виплати на 20-й день від дати укладення Договору на кредит Реферала, за умови 

його активності. 

5.3. Для Платіжних карток, вказаних в розділі 6.3.2., винагорода виплачується лише за нового 

клієнта в розмірі 125 грн. (сто двадцять п’ять грн., 00 коп.) кожному з Учасників, кошти стають 

доступними для виплати відразу після відкриття карткового рахунку.. 

5.4. Для Кредитних карток, вказаних в розділі 6.3.3., винагорода виплачується лише за нового 

клієнта (клієнт, який не мав в банку діючих кредитів та кредитних карток з діючим кредитним 

лімітом останні 2 роки) в розмірі 125 грн. (сто двадцять п’ять грн., 00 коп.) кожному з Учасників, 

кошти стають доступними для виплати відразу після відкриття карткового рахунку. 

5.5. За кредитні продукти на купівлю товару у Партнерів банку, вказані в п. 6.3.4., Винагорода 

виплачується в розмірі 248,45 грн. (двісті сорок вісім грн., 45 коп.) рефереру. Кошти стають 

доступними для виплати на 20-й день від дати укладення Договору на кредит за умови, що 

Договір не був розірваний. 

5.6. За депозитні продукти, вказані в розділі 6.3.5., винагорода виплачується за нового депозитного

[...]

виплачується Рефереру в розмірі 3,17% від суми перерахованих коштів Рефералу. Кошти стають 

доступними для виплати на 20-й день від дати укладення Договору на кредит за умови, що 

Договір не був розірваний. 

5.8. Для Кредитних карток, вказаних в розділі 6.3.3., винагорода в розмірі 186,34 грн. (сто вісімдесят 

шість грн., 34 коп.) виплачується для клієнтів рефералів (новий або діючий клієнт), що отримали 

особисту пропозицію з промо-кодом в смс повідомленні з альфа імені IdeaPromo, кошти стають 

доступними для виплати відразу після відкриття карткового рахунку.